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PERSONNES DE CONTACT

1. BANQUES NATIONALES DE DONNEES ADN DE L'INCC (DIS)

A. Gestionnaire des banques nationales de données ADN

STEUVE Séverine (FR/NL) Tél: 02/ 243 46 48
GSM : +32 47021 3561

Chaussée de Vilvorde 100, 1120 Bruxelles
E-mail : Severine.Steuve@just.fgov.be
NICC-DIS@just.fgov.be

B. Collaborateurs du gestionnaire des bangues nationales de données ADN

DUBOCCAGE Leen (NL) Tél: 02/ 243 46 44
KEMPENAERS Morgane (FR) Tél: 02/ 243 46 51
KOHLER Laurent (FR) Tél : 02/ 243 46 49
VANHOOYDONCK Beatrijs (NL) Tél : 02/ 243 46 49

E-Mail; NICC-DIS@just.fgov.be

C. Préposé a la protection des données

DE ROY Gilbert
E-mail : Gilbert.DeRoy@)just.fgov.be
Tél: 02/ 240 05 11



mailto:NICC-DIS@just.fgov.be
mailto:NICC-DIS@just.fgov.be
mailto:Gilbert.DeRoy@just.fgov.be

2. CONSEILLERS FORENSIQUES DE L'INCC

Chef de service : Fabrice GASON

Chaussée de Vilvorde 100, 1120 Bruxelles
E-mail : Fabrice.gason@just.fgov.be
Tél : 02/ 243 46 21 - 0475/ 91 81 47

Assistants :

DHEUDT Laetitia (FR)

Chaussée de Vilvorde 100, 1120 Bruxelles
E-mail : Laetitia. DHEUDT @just.fgov.be
Tél. : 02/ 243 27 94 — 0494/ 87 31 57

VAN DIJCK Karolien (NL)

Chaussée de Vilvorde 100, 1120 Bruxelles
E-mail : Karolien.VANDIJCK@just.fgov.be
Tél. : 02/ 243 46 39 — 0473/81 16 45

GEORGES Lore (NL)

Chaussée de Vilvorde 100, 1120 Bruxelles
E-mail ;: Lore.Georges@just.fgov.be
Tél: 02/ 243 46 97 — 0471/ 3594 71
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mailto:Karolien.VANDIJCK@just.fgov.be
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3. CELLULE NATIONALE

Adresse :

Cellule nationale ADN

Parquet fédéral

Rue aux Laines 66, bte 1, 1000 Bruxelles
E-mail : nationalunitBE.DNA@)just.fgov.be
Tél. : 02/ 557 77 19

A. Magistrat de la cellule nationale

Les magistrats suivants dirigent la cellule nationale sous I'autorité du procureur fédéral :

DE HOUWER Luc (NL) (magistrat fédéral)
E-mail : Luc.Dehouwer@just.fgov.be
Tél : 02/ 557 77 90

NEVE Patricia (FR) (magistrat fédéral)
E-mail : Patricia.Neve@just.fgov.be
Tél: 02/ 557 77 26




B. Personnel judiciaire de la cellule nationale

Adresse mail fonctionnelle: nationalunitBE.DNA@just.fgov.be

Niveau A Chef de service

VANBINST Dirk (NL/FR)
E-mail ;: Dirk.Vanbinst@just.fgov.be
Tél: 02/ 557 77 19

Niveau B Secrétaire

ADAM Ludivine (FR)
E-mail : Ludivine.Adam@just.fqov.be
Tél : 02/ 557 77 88

Niveau C Assistant

FONTAINE Dirk (NL/FR)
E-mail: Dirk.Fontaine@just.fgov.be
Tél: 02/ 557 77 14

GOEGAN Nancy (FR)
E-mail : Nancy.Goegan@just.fgov.be
Tél : 02/ 557 78 26



mailto:nationalunitBE.DNA@just.fgov.be
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4. MAGISTRAT ET PERSONNEL DE REFERENCE ADN

A. Magistrat et personnel de référence ADN prés les parquets (- divisions) de premiére instance

Arrondissement / Division

Magistrat de référence

Personnel de

E-Mail

Numéro de tél.

référence
Arlon OLIVIER Marie Adn.Parquet.Arlon@just.fgov.be
Marie.Olivier@just.fgov.be
Tél : 084/ 47 02 28 BUFKENS Michel Michel.Bufkens@just.fgov.be 063/ 21 52 55
GODDEN Allison Allison.Godden@just.fgov.be 063/ 21 44 58
Anvers DE LAET Kim dna.parketantwerpen@just.fgov.be
Kim.Delaet@just.fgov.be
Tél: 03/ 257 93 42 DE BOCK Aleydis Aleydis.DeBock@just.fqov.be 03/ 2579184
WOUTERS Elke Elke.Wouters@just.fgov.be 03/ 257 91 19
Audenarde MABILDE Bert DNA.Parket.Oudenaarde@just.fgov.be
Bert.Mabilde@just.fgov.be
Tél: 055/ 3316 15 Administration centralisée au Parquet
de Gand
Dna.brugge@just.fgov.be
Bruges VAN RAEPENBUSCH Wendy
Wendy.Vanraepenbusch@just.fgov.be | GEERS Katrien Katrien.Geers@just.fgov.be 050/ 47 35 63
Tél: 050/ 47 36 31
SUPPLY Stefanie Stefanie.Supply@just.fgov.be 050/ 47 3572
Bruxelles LEDURE Fabienne adnbruxellesdna@just.fgov.be
Fabienne.Ledure@just.fgov.be
Tél: 02/ 519 88 19 ELOY Jean-Marc Jean-Marc.Eloy@just.fgov.be 02/ 519 81 69
Charleroi CHERONT Marie-Noélle Adn.parquet.charleroi@just.fgov.be

Marie-Noelle.Cheront@just.fgov.be



mailto:Marie.Olivier@just.fgov.be
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Tél: 071/ 23 67 18

CASTERMAN Valérie

Valerie.Casterman@just.fqov.be

071/ 23 67 64

Courtrai DE MUNSTER Chris DNA.parketkortriik@just.fgov.be
Chris.DeMunster@just.fgov.be
Tél: 056/ 26 93 84 DE TROYER Andy Andy.DeTroyer@just.fgov.be 056/ 26 93 55
HOLLEVOET Pamela | Pamela.Hollevoet@just.fgov.be 056/ 26 93 43
DE BRABANDERE Veronigue.DeBrabandere@just.fgov.be | 056/ 26 93 36
Véronique
VANDAMME Christophe.Vandamme@just.fgov.be 056/ 26 93 27
Christophe
Eupen RENIER Frédéric ADN.Eupen@just.fgov.be
Frederic.Renier@just.fgov.be o
Tél: 087/ 29 14 31 LEFFIN René Rene.Leffin@just.fgov.be 087/ 29 14 23
QUADFLIEG Mireille | Mireille.Quadflieg@just.fgov.be 087/ 29 14 33
Dinant Centralisation sur I'entité de Namur
Furnes WOUTERS Els Parket.veurne.DNA@just.fgov.be
Els.Wouters@just.fqov.be
Tél : 058/ 29 63 58 MEERSCHAERT Delfine.Meerschaert@just.fgov.be 058/ 2963 73
Delfine
SCHACHT Kris Kris.Schacht@just.fgov.be 058/ 29 63 76
Gand CLAEYS Myriam DNA.parketgent@just.fgov.be
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Myriam.Claeys@just.fgov.be
Tél : 09/ 234 43 48

ERYILMAZ Esen

VAN NIEUWENHUYZE
Gunther

Esen.Eryilmaz@ijust.fgov.be

Gunther.Vannieuwenhuyse@just.fgov.b

e

09/ 234 44 76

09/ 234 41 15

Halle-Vilvorde

GHESQUIERE Stefaan
Stefaan.Ghesquiere@just.fgov.be
Tél: 02/ 451 19 18

TUYPENS Dominique

DNA.HV@just.fgov.be

Dominique.Tuypens@just.fgov.be

02/ 451 19 40

Hasselt
(intégré dans I'arrondissement
du Limbourg)

BUCKENS Carine
Carine.Buckens@just.fgov.be
Tél: 011/ 37 42 83

Division Hasselt :

BEERDEN Hilde
BOSSENS Els
GEMIS Dominique

Hasselt.dna@just.fgov.be

Hilde.Beerden@just.fgov.be
Els.Bossens@just.fgov.be
Dominique.Gemis@just.fgov.be

011/ 3742 14
011/ 3742 29
011/ 37 42 18

Huy Adn.pargquet.huy@just.fgov.be
Voir magistrat de référence de Liege
CLAIR Elodie Elodie.Clair@just.fgov.be 085/ 24 45 08
Liege LOUIS Sophie adn.liege@just.fgov.be
Sophie.Louis2@just.fgov.be
Tél: 04/ 222 77 53 BOCCANEGRA Laetitia.Boccanegra@just.fgov.be 04/ 222 78 18
Laetitia
CIMINO Rose-Marie Rose-Marie.Cimino@just.fgov.be 04/ 222 78 20
KEUP Stéphane Stephane.Keup@just.fgov.be 04/ 222 78 19
MALPAS Gilles Gilles.Malpas@just.fgov.be 04/ 22277 79
Louvain SWERTS Nancy dna.parketleuven@just.fgov.be
Nancy.Swerts@just.fgov.be
Tél: 016/ 21 44 84 WUYTACK Gretel Gretel. Wuytack@just.fgov.be 016/ 21 43 27
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Malines VAN HOOGENBEMT Tim DNA.parketmechelen@just.fgov. be
Tim.Vanhoogenbemt@just.fgov.be
Tél: 015/ 28 82 76 DE BORGER Jurgen Jurgen.DeBorger@just.fgov.be 015/ 28 82 70
VERREPT Ward Ward.Verrept@just.fgov.be 015/ 28 82 66
Mons SOLBREUX Anne Adn.Parg.Mons@just.fgov.be
Anne.Solbreux@just.fgov.be
Tél : 065/ 35 67 65 CARTON Marie- Marie.Carton@just.fgov.be 065/ 3568 14
France
DI CARO Alessandra Alessandra.DiCaro@just.fqov.be 065/ 35 67 42
URBACZKA Sandra Sandra.Urbaczka@just.fgov.be 065/ 35 67 39
Namur JADIN Romain ADN.Parguet.Namur@just.fgov.be
Romain.Jadin@just.fgov.be
Tél: 081/ 2517 75 DELBROUC Frederic.Delbrouc@just.fgov.be 081/ 25 18 08
Frédéric
BILA Aurélie Aurelie.Bila@just.fgov.be 081/ 25 18 09
OZTURK Rabia Rabia.Ozturk@just.fgov.be 081/ 25 79 84
Neufchateau Centralisation sur I'entité d’Arlon

Brabant wallon (Nivelles)

D’HUART Antoine
Antoine.dHuart@just.fgov.be
Tél: 067/ 28 23 00

CONSTANTINIDES
Héléne

DE FOOZ Caroline

JOPPART Didier

Prbw.adn@just.fgov.be

Helene.Constantinides@just.fqgov.be

Caroline.DeFooz@just.fgov.be

Didier.Joppart@just.fgov.be

067/ 28 22 50

067/ 28 23 74

067/ 28 22 42
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Termonde BOVYN Marianne dna.parket.dendermonde@just.fgov.be
Marianne.Bovyn@just.fgov.be
Tél: 052/ 2515 90 Administration centralisée au Parquet
de la division de Gand
Tongres BUCKENS Carine Division Tongres : Docpark.Tongeren@just.fgov.be

(intégré dans l'arrondissement
du Limbourg)

Carine.Buckens@just.fgov.be
Tél: 011/ 37 42 83

BAILLIEN Marc
CLAES Carine
NIJSSEN Youri

Marc.Baillien@just.fgov.be
Carine.Claes@just.fgov.be
Youri.Nijssen@just.fgov.be

012/ 39 98 42
012/ 39 98 25
011/ 37 4213

Tournai JOLY Eric Parg.cel.adn.tournai@just.fgov.be
Eric.Joly@just.fgov.be
Tél : 069/ 25 18 06 DEVOLDER Kevin Kevin.Devolder@just.fgov.be 069/ 25 18 43
CARBONNELLE Celine.Carbonnelle@just.fqov.be 069/ 25 18 46
Céline
COSTY Emmanuelle Emmanuelle.Costy@just.fgov.be 069/ 25 18 44
Turnhout DEDEREN Catherine Dna.turnhout@just.fgov.be
catherine.dederen@just.fgov.be
Tél: 014/ 44 76 17 BOCKX Lieve Lieve.Bockx@just.fgov.be 014/ 44 75 25
CLAES Marita Marita.Claes@just.fgov.be 014/ 44 75 64
Verviers Voir magistrat de référence de Liége ADN.Verviers@just.fgov.be
GERON Caroline Caroline.Geron@just.fgov.be 087/ 32 36 82
HENDRICKX Magali Magali.Hendrickx@just.fgov.be 087/ 32 36 63
Ypres VANDEN BERGHE Sofie dna.leper@just.fgov.be

Sofie.Vandenberghe @just.fgov.be
Tél : 057/ 45 06 83

DELANNOY Sonja

Sonja.Delannoy@just.fgov.be

057/ 45 06 65
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DE BONDT Lies
(juriste)

Lies.Debondt@just.fgov.be

057/ 45 06 81

B. Magistrat et personnel de référence ADN prés les parquets généraux

Ressort

Magistrat de référence

Personnel de
référence

E-Mail

Numéro de tél.

Anvers

PENNE Hildegard
Hildegard.Penne@just.fgov.be

Tél: 03/ 247 98 34

DE PAEPE Cindy
MICHIELS Elfi

VAN DEN BERGH
Mario

LIEVENS Nathalie

uitv.park.gen.antwerpen@just.fgov.be

Cindy.DePaepe2@ijust.fgov.be

Elfi.Michiels@just.fgov.be

Mario.VanDenBergh@just.fgov.be

Nathalie.Lievens@just.fgov.be

03/ 247 98 45

03/ 247 98 43

03/ 247 98 43

03/ 247 98 41
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KERREMANS Sven

Sven.Kerremans@just.fgov.be

03/ 247 98 41

Bruxelles FRUY Carole Adn.parg.gen.bxl.dna@just.fgov.be
Carole.Fruy@just.fgov.be
Tél: 02/ 508 68 50 BAUSIER Véronique | Veronique.Bausier@just.fgov.be 02/ 508 60 40
FRANCK Josiane Josiane.Franck@just.fgov.be 02/ 508 68 83
Gand ROOSEN Carine uitv.park.gen.gent@just.fgov.be
Carine.Roosen@just.fgov.be
Tél : 09/ 234 58 42
BRADT Stefaan Stefaan.Bradt@just.fgov.be 09/ 234 58 33
VANDER VENNET Ann.Vandervennet@just.fgov.be 09/ 234 58 40
Ann
Liege ANDRIES Jean-Baptiste Adn.pg.liege@just.fgov.be
Jean-Baptiste.Andries@just.fgov.be
Tél : 04/ 232 57 05 Sophie.Grondal@just.fgov.be
GRONDAL Sophie 04/ 232 54 61
Emilie.Senger@just.fgov.b
SENGER Emilie 04/ 232 54 60
Mons LETE Jean-Paul Execution.parg.gen.mons@just.fqov.

Jean-Paul.Lete @just.fgov.be
Tél : 065/ 37 95 57

MOORTGAT Karine

be

Karine.Moortgat@just.fgov.be

065/ 37 95 40
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C. Magistrat et personnel de référence ADN pres le parquet fédéral

Magistrat de référence

Personnel de
référence

E-Mail

Numéro de tél.

Parquet fédéral

DE HOUWER Luc
Luc.Dehouwer@just.fgov.be

Tél: 02/ 557 77 90

NEVE Patricia
Patricia.Neve@just.fgov.be
Tél: 02/ 557 77 26

VANBINST Dirk
ADAM Ludivine
FONTAINE Dirk

GOEGAN Nancy

DNA.FedPar@just.fgov.be

Dirk.Vanbinst@just.fgov.be

Ludivine.Adam@just.fgov.be

Dirk.Fontaine@just.fgov.be

Nancy.Goegan@just.fgov.be

02/ 557 77 19

02/ 557 77 88

02/ 557 77 14

02/ 557 78 26

LABORATOIRES ADN
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A. Au niveau de I'analyse génétique, les 9 laboratoires ADN belges agréés sont responsables des analyses des profils des personnes

suspects et des analyses des pieces a conviction (traces).

Criminalistique et de
Criminologie (INCC)

1120 Bruxelles

CHAPUT Mariella (FR)
Mariella.Chaput@just.fgov.be

CRAB Roselien (NL)
Roselien.Crab@just.fgov.be

DESMYTER Stijn (NL)
Stijn.Desmyter@just.fgov.be

DOGNAUX Sophie (FR)
Sophie.Dognaux@just.fgov.be

FRIPPIAT Christophe (FR)
Christophe.Frippiat@just.fgov.be

HEYLEN Tom (NL)
Tom.Heylen@just.fgov.be

MARCOTTE Anne (FR)
Anne.Marcotte@just.fgov.be

ZORBO Sabrina (FR)
Sabrina.Zorbo@just.fgov.be

VERSCHEURE Sofie (NL)
Sofie.Verscheure@just.fgov.be

Nom du laboratoire Adresse Expert Données de contact
LABO - 01 Chaussée de AELBRECHT Charlotte (NL) NICC-DNA@just.fgov.be
Institut National de Vilvorde 100, Charlotte.Aelbrecht@just.fgov.be

Tél:
02/ 243 46 14 (NL)
02/ 240 05 38 (FR)

Fax:
02/ 240 05 01

Chef de service a.i. :

Vanessa VANVOOREN
Vanessa.vanvooren@just.fgov.be
02/ 24004 73
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LABO - 02

UZ Leuven -
Forensische
Geneeskunde -
Activiteitencentrum
Forensische Genetica
en Moleculaire
Archeologie

(KU LEUVEN)

Kapucijnenvoer 33,
3000 Leuven

BEKAERT Bram

Bram.Bekaert@uzleuven.be

DECORTE Ronny

Ronny.Decorte@uzleuven.be

LFOR@uzleuven.be

Tél: 016/ 33 65 55

LABO - 04 Ottergemsesteen DEFORCE Dieter Tél:

Eurofins Forensics weg 460, Dieter.Deforce@ugent.be 09/ 264 80 67
Belgium bvba 9000 Gent

(Site GENT)

LABO - 05 Rue Dos Fanchon | ABATI Angelo Tél:

Centre Wallon

37-39,

Angelo.Abati@cmad.be

04/ 341 69 84

d’ldentification - Institut | 4020 Liege

de Médicine Légale de

I'Université de Liege

(IML)

LABO - 06 Lieven CORDONNIER Jan Tél:

Eurofins Forensics
Belgium bvba
(Site BRUGGE)

Bauwensstraat, 4
8200 Brugge

jancordonnier@eurofins.be

050/ 31 02 52

LABO - 08
Eurofins Forensics
Belgium bvba
(Site HASSELT)

Agoralaan,
Gebouw A, 3590
Diepenbeek

MICHIELS Luc

Luc.Michiels@uhasselt.be

Tél:
011/ 2692 31

LABO - 09
Universitair
Ziekenhuis Antwerpen

Wilrijkstraat 10,
2650 Edegem

JEHAES Els

Tél secrétariat : 03/ 821 30 16
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- Gerechtelijke
Geneeskunde -
Forensisch DNA-
laboratorium
(UZA)

Els.Jehaes@uza.be

LEIINEN Gitte
Gitte.Leijnen@uza.be

NELIS Eva
Eva.Nelis@uza.be

Tél: 03/ 821 30 17

Tél: 03/ 821 37 98

Tél: 03/ 821 56 83

forensischdna@uza.be

B. Laboratoire ADN Eurofins Medigenomix Forensik Gmbh (MGX)
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Au niveau de 'analyse génétique, le laboratoire ADN Eurofins Medigenomix Forensik Gmbh (MGX) est responsable des analyses ADN des
personnes condamnées et internées :

Laboratorium Eurofins Medigenomix Forensik Gmbh (MGX)
Anzinger Str. 7a

D-85560 Ebersberg

GERMANY

Tél: +49 (0) 8092 8289 - 206

Fax:+49 (0) 8092 8289 - 201

Email: medigenomix_spuren@eurofins.com

Nom Fonction Contact
Dr. ROLF Burkhard Directeur / Expert Email :
BurkhardRolf@eurofins.com

Tél : +49 (0) 8092 8289 - 275
Fax :+49 (0) 8092 8289 - 201
Mobile :+49 (0) 179 - 295 5025

Dr. HELL Wolfgang Expert Email :
WolfgangHell@eurofins.com

Tél : +49 (0) 8092 8289 - 226
Fax :+49 (0) 8092 8289 - 192

Dr. HEINRICH Anke Expert Email :
HeinrichAnke @eurofins.com

Tél : +49 (0) 8092 8289 - 276
Fax :+49 (0) 8092 8289 - 201

STIEHM Ulrike Project Manager Email :
UlrikeStiehm@eurofins.com

Tél : +49 (0) 8092 8289 - 218
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5. COMMISSION D'EVALUATION DE L'ADN

Nom

Fonction

Contact

DE BOECK Gert

Directeur général de
I'INCC

Gert.DeBoeck@just.fgov.be

VANVOOREN
Vanessa

Chef de la section
biologie de 'INCC

Vanessa.Vanvooren@just.fgov.be

STEUVE Séverine

Gestionnaire des
banques nationales de
données ADN

Severine.Steuve@just.fgov.be

Procureur fédéral

Magistrat de la cellule
nationale

nationalunitBE.DNA@just.fgov.be

Laurent Coucke

Membre de la direction
de la police technique et
scientifique de la police
judiciaire fédérale

DGJ /DJT /IR&D-QA

Laurent.Coucke@police.belgium.eu

Représentants des
laboratoires :

Els Jehaes
Dieter Deforce
Bram Bekaert

Expert UZ Anvers
Expert UGENT
Expert ZU Leuven

Els.Jehaes@uza.be
Dieter.Deforce@ugent.be
Bram.Bekaert@uzleuven.be
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